

**Amendment 1
28 October 2013**

**Request for Qualifications – Engineering Services
Luce Bayou Interbasin Transfer Project – Capers Ridge Pump Station and Raw
Water Intake Structure (CRPS)**

**Coastal Water Authority
1801 Main Street, Suite 800
Houston, Texas 77002
713-658-9020
713-658-9429 (FAX)
www.coastalwaterauthority.org**

Section E. Paragraph 2

Remove the first sentence in paragraph 2 and replace with the following:
All SOQ's should be bound, and printed on 8-1/2" x 11" paper. Drawings, charts, schedules and other graphics can be presented on 11"x17" paper. Please note 11"x17" pages will count as 2 pages. Font size requirements are provided below:

- *Schedules and descriptions on drawings – minimum 8-pt font.*
- *Organization charts, text boxes, flow charts, tables – minimum 10-pt font*
- *All other text – minimum 12-pt font*

Additional information on page count:

Section H counts toward the 35-page count. Cover letters, table of contents, and section tabs will not count toward the 35-page count.

Section E. Paragraph 13

Add the following to paragraph 13:

The insurance limits specified in the table are required for the prime firm who will be contracted with Coastal Water Authority. Determination of insurance limits for sub-consultants is the responsibility of the prime firm.

General Information and Responses to Pertinent Questions:

General Information

Electronic files of the FEIS, PER and Baird Report are available by sending an email request to Don Ripley at dripley@coastalwaterauthority.org.

Questions

Page 10, Section F. Paragraph d. Should the requested resume information listed in paragraph d be included in the 35 page count limit or in the Full Project Resumes that are to be submitted as an attachment?

**Amendment 1
28 October 2013**

**Request for Qualifications – Engineering Services
Luce Bayou Interbasin Transfer Project – Capers Ridge Pump Station and Raw
Water Intake Structure (CRPS)**

Response: The information requested in paragraph d will be included in the 35-page count. Full resumes for team personnel can be included as an attachment to the 35-page proposal.

Are there any plans to have backup power generation similar to what is currently at Trinity and Lynchburg Pump Stations?

Response: Backup power generation requirements have not been determined at this time.

Is the fence around the 90-acre pump station site the dividing point between the pump station and pipeline construction contracts? Is some large-diameter pipe design a part of this design contract?

Response: Yes. At this time it should be assumed the pipeline from the pump station to the fence line will be included in this contract.